
Zarządzenie Nr 2227/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 25 maja 2006r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art.  186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych, (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz.  2104,  Nr 169 poz.  1420 i  Dz.U.  z  2006r.   Nr  45 
poz. 319) oraz Zarządzenia Nr 2227/Fn/06 z dnia 25 maja 2006r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2006 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta
• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości

Zwiększa się dochody  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność
§ 2020 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 

zadania  bieżące  realizowane  przez  gminę  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji 
rządowej o kwotę 26.304 zł

Dział 852 − Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność

§ 2030 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 
(związków gmin) o kwotę 321.000 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność

§ 2020 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
zadania  bieżące  realizowane  przez  gminę  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji 
rządowej o kwotę 1.350 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85412 − Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
§ 2020 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 

zadania  bieżące  realizowane  przez  gminę  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji 
rządowej o kwotę 14.750 zł

Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 
(związków gmin) o kwotę 129.769 zł



• Wydział Oświaty i Wychowania
Zmniejsza się wydatki:

Dział 801 − Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 − Gimnazja

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.111 zł
• Wydział Organizacyjny

Zmniejsza się wydatki:
Dział 750 − Administracja publiczna

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 300 zł

Zwiększa się wydatki:
Dział 750 − Administracja publiczna

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia

Zmniejsza się wydatki:
Dział 851 − Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.147 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 zł

Zwiększa się wydatki:
Dział 851 − Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.147 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Zwiększa się wydatki  :

Dział 852 − Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 321.000 zł

III. Jednostki oświatowe

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
Zwiększa się wydatki:

Dział 801 − Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.919 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.965 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 268 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 480 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5

Zwiększa się wydatki:
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 90 zł

2



• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12
Zwiększa się wydatki:

Dział 801 − Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.919 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.965 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 268 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 570 zł
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85412 − Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

§ 4220 − Zakup środków żywności o kwotę 3.750 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 11.000 zł
• Publiczne Gimnazjum Nr 1

Zwiększa się wydatki:
Dział 801 − Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 − Gimnazja
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.111 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 210 zł
• Zarząd Oświaty i Wychowania

Zwiększa się wydatki:
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 − Stypendia dla uczniów o kwotę 129.769 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 
Alina Janik (-)

3


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

